osta

xecutivo

Luiz

G

4t)
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, N2 1556 - CENTRO - IBITINGA/SP CEP: 14.940.000

CNPJ: 45.321.791/0001-90 INCRIÇÃO ESTADUAL : 344.113.222.110

Ibitinga 13 de setemrbo de 2018

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação do Ilustrissimo vereador Antonio Esmael Alves de Mira

Requerimento n ° 484/2018

NOTA TÉCNICA

Em resposta ao requerimento informamos que:

Câmara Municipal de Ibitinga

MINE 11111Iiiii 11
Protocolo Geral n° 2931/2013

Data: 14109'2018 Horário: 10:40
Legislativo - MTR 530/2018

Em resposta ao requerimento supra-mencionado, informamos que:

• O membro que compõem o CONFISDO por parte desta Autarquia é a funcionária Regiane

Aparecida Messias Roncada, ocupante do cargo de Tesoureria.

Sem mais para o momento,

Elevamos votos de estima consideração.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	 Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1